
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przewodniczącego i członków komisji przetargowej do przeprowadzenia w dniu 
18 września 2020 r. przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Tuczno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz 713 ze zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1490) 

Burmistrz Tuczna 
z a r z ą d z a, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się komisję przetargową w składzie 4 osób do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 18 września 2020 r. na sprzedaż niżej wymienionej działki: 

᠆ nr 119/5- o pow. 1.358 m2  położona w obrębie geodezyjnym  Tuczno 109 stanowiące własność Gminy 
Tuczno 

§ 2. W skład Komisji wyznaczone zostają niżej wymienione osoby: 

1) Elżbieta Warszylewicz - przewodniczący komisji 

2) Joanna Zagiczek - członek 

3) Monika Włodarczyk - członek 

4) Maciej Kubisz- członek 

§ 3.  Komisja przeprowadzająca przetarg nie może się składać z mniej niż trzech członków. 

§ 4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

   
  
 
 
  
 

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr inż. Krzysztof Hara 

Id: 2D9C3576-B0FF-46AB-BE3C-4E8081FF2CA5. Podpisany Strona 1


		2020-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Zygmunt Hara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




